

BBB - Fraktion

Alexander Rabold

Fraktionsvorsitzender Kurt-Schumacher-Ring 15 D-63486 Bruchköbel

D-63486 Bruchköbel Tel.: 06181 4343885 E-Mail: fraktion@brk-bb.de

www.bruchkoebeler-buergerbund.de

Seite 1

Bruchköbeler BürgerBund - **Fraktion** Kurt-Schumacher-Ring 15 • D-63486 Bruchköbel Bruchköbel, den 21.02.2017

An den Stadtverordnetenvorsteher Herrn Guido Rötzler Hauptstraße 32

D-63486 Bruchköbel

Antrag zum Haushalt 2017 - Ausländerbeirat

Sehr geehrter Herr Stadtverordnetenvorsteher Rötzler,

die BBB Fraktion stellt zu den Haushaltsberatungen 2017 den folgenden Antrag:

Für den Ausländerbeirat werden im Haushalt 2017 entsprechende Mittel bereitgestellt.

Begründung:

Erfolgt mündlich.

Mit freundlichen Grüßen

Alexander Rabold Fraktionsvorsitzender